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aktas 

 

☒ Ne 

 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

 

 ☒ LRV posėdis (A dalis) 

  
 
SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma perduoti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės 

funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Klaipėdos valstybinės 

kolegijos pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą nekilnojamąjį turtą – pirminės sveikatos priežiūros centro 

patalpas, esančias Klaipėdoje, Jaunystės g. 4 (perduodamas plotas 291,89 kv. metro, likutinė vertė 33 143,45 euro). 

Klaipėdos rajono savivaldybės meras kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją, prašydamas perduoti 

savivaldybės nuosavybėn Klaipėdos valstybinės kolegijos patikėjimo teise valdomas gydymo paskirties patalpas, 

esančias Klaipėdoje, Jaunystės g. 4, ir nurodė, kad perimtos patalpos bus naudojamos įgyvendinant savivaldybės 

savarankiškąją funkciją – pirminę asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrą. Savivaldybės meras nurodė, kad šiomis 

patalpomis ir toliau naudosis savivaldybės viešoji įstaiga Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kuris šiomis 

patalpomis nuomos pagrindais naudojasi nuo 1996 metų ir vykdo pirminę asmens sveikatos priežiūrą Klaipėdos rajono 

ir daliai Klaipėdos miesto gyventojų (šiuo metu aptarnauja 4555 gyventojus). Paupių pirminės sveikatos priežiūros 

centras atliko patalpų kapitalinį remontą, atnaujino odontologijos, šeimos gydytojų kabinetų, procedūrų, sveiko vaiko 

kabinetų baldus, įsigijo medicininės įrangos, transporto priemonę teikiamų paslaugų kokybės gerinimui. Klaipėdos 

rajono savivaldybės meras nurodo, kad savivaldybė neturi kitų patalpų, į kurias galėtų būti perkeltas Paupių pirminės 

sveikatos priežiūros centras. 

VĮ Turto bankas įvertino, kad nurodytos patalpos nėra tinkamos kitų valstybės institucijų joms pavestų 

valstybinių funkcijų vykdymui ir neprieštarauja, kad jos būtų perduotos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti. 

 Klaipėdos rajono savivaldybės taryba 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T11-235 sutiko perimti valstybės 

turtą, esantį Klaipėdoje, Jaunystės g. 4, savivaldybės nuosavybėn. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas su Finansų ministerija (į pastabas atsižvelgta) ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi (į ankstesnes pastabas atsižvelgta). 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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